
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MUROWANA GOŚLINA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258595

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Wielkopolskich 9

1.4.2.) Miejscowość: Murowana Goślina

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-095

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: +48 61 892 36 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@murowana-goslina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/murowana-goslina

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00017403

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00484042

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej lub
zawodowej:
a) dotyczącej Wykonawcy: 
Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem zawodowym rozumianym jako należyte wykonanie (zakończone) co
najmniej jednego zamówienia, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie), polegającego na wykonaniu co najmniej jednej roboty budowlanej, której
przedmiotem była:
 w zakresie dotyczącym składania oferty dla części 1.: budowa lub przebudowa lub rozbudowa lub remont chodnika lub
drogi o wartości brutto nie mniejszej niż 2 000 000 (dwa miliony) PLN; 
 w zakresie dotyczącym składania oferty dla części 2.: budowa lub przebudowa lub rozbudowa lub remont placu zabaw lub
strefy rekreacyjnej o wartości brutto nie mniejszej niż 500 000 (pięćset tysięcy złotych) PLN; 
 w zakresie dotyczącym składania oferty dla części 3.: budowa lub przebudowa lub rozbudowa lub remont skate parku lub
pump trucku o wartości brutto nie mniejszej niż 1 000 000 (jeden milion) PLN.
Przez jedno zamówienie Zamawiający rozumie wykonanie zadania na podstawie jednej umowy. Zamawiający dla spełnienia
ww. warunku nie dopuszcza możliwości łączenia robót wykonywanych w ramach kilku umów.
b) dotyczącej osób:
Wykonawca – w każdej części przedmiotu zamówienia - skieruje do realizacji niniejszego zamówienia sześć osób
legitymujących się kwalifikacjami zawodowymi, doświadczeniem odpowiednim do funkcji, jaka zostanie im powierzona.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00017403/01 z dnia 2023-01-09

2023-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca na każdą funkcję wymienioną poniżej, wskaże osoby, które spełniają następujące wymagania: 
 1. (pierwsza) osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlane bez
ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia równoważne; 
 2. (druga) osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia równoważne; 
 3. (trzecia) osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub
odpowiadające im uprawnienia równoważne;
 4. (czwarta) osoba: 
(1) w zakresie dotyczącym części 1.: posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia równoważne, która kierowała
(pełniła funkcję kierownika budowy) przynajmniej nad 1. (jedną) robotą budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie
lub rozbudowie lub remoncie placu, chodnika lub drogi,
(2) w zakresie dotyczącym części 2.: posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia równoważne, która kierowała
(pełniła funkcję kierownika budowy) przynajmniej nad 1. (jedną) robotą budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie
lub rozbudowie lub remoncie placu zabaw, siłowni zewnętrznej lub innego zewnętrznego kompleksu rekreacyjnego,
(3) w zakresie dotyczącym części 3.: posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia równoważne, która kierowała
(pełniła funkcję kierownika budowy) przynajmniej nad 1. (jedną) robotą budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie
lub rozbudowie lub remoncie skate parku lub pump trucku,
 5. (piąta) osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń
lub odpowiadające im uprawnienia równoważne, która posiada co najmniej roczne doświadczenie zawodowe, 
 6. (szósta) osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia
równoważne, która posiada co najmniej roczne doświadczenie zawodowe.
Zamawiający dla spełnienia ww. warunku nie dopuszcza możliwości łączenia funkcji. 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia spełnianie warunku wskazanego powyżej
Wykonawcy wykazują łącznie.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej lub
zawodowej:
a) dotyczącej Wykonawcy: 
Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem zawodowym rozumianym jako należyte wykonanie (zakończone) co
najmniej jednego zamówienia, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie), polegającego na wykonaniu co najmniej jednej roboty budowlanej, której
przedmiotem była:
 w zakresie dotyczącym składania oferty dla części 1.: budowa lub przebudowa lub rozbudowa lub remont chodnika lub
drogi o wartości brutto nie mniejszej niż 2 000 000 (dwa miliony) PLN; 
 w zakresie dotyczącym składania oferty dla części 2.: budowa lub przebudowa lub rozbudowa lub remont placu zabaw lub
strefy rekreacyjnej o wartości brutto nie mniejszej niż 500 000 (pięćset tysięcy złotych) PLN; 
 w zakresie dotyczącym składania oferty dla części 3.: budowa lub przebudowa lub rozbudowa lub remont skate parku lub
pump trucku o wartości brutto nie mniejszej niż 1 000 000 (jeden milion) PLN.
Przez jedno zamówienie Zamawiający rozumie wykonanie zadania na podstawie jednej umowy. Zamawiający dla spełnienia
ww. warunku nie dopuszcza możliwości łączenia robót wykonywanych w ramach kilku umów.
b) dotyczącej osób:
Wykonawca skieruje do realizacji niniejszego zamówienia wymaganą – w każdej z części – ilość osób określonych poniżej,
legitymujących się kwalifikacjami zawodowymi, doświadczeniem odpowiednim do funkcji, jaka zostanie im powierzona.
Wykonawca na każdą funkcję wymienioną poniżej, wskaże osoby, które spełniają następujące wymagania: 
A. W zakresie obejmującym część 1. przedmiotu zamówienia – 6 osób:
 1. (pierwsza) osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlane bez
ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia równoważne; 
 2. (druga) osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia równoważne; 
 3. (trzecia) osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub
odpowiadające im uprawnienia równoważne;
 4. (czwarta) osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia równoważne, która kierowała (pełniła funkcję
kierownika budowy) przynajmniej nad 1. (jedną) robotą budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie lub rozbudowie
lub remoncie placu, chodnika lub drogi,
 5. (piąta) osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń
lub odpowiadające im uprawnienia równoważne, która posiada co najmniej roczne doświadczenie zawodowe, 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00017403/01 z dnia 2023-01-09

2023-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 6. (szósta) osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia
równoważne, która posiada co najmniej roczne doświadczenie zawodowe.
B. W zakresie obejmującym część 2. przedmiotu zamówienia – 2 osoby:
 1. (pierwsza) osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlane bez
ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia równoważne; 
 2. (druga) osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia równoważne, która kierowała (pełniła funkcję kierownika
budowy) przynajmniej nad 1. (jedną) robotą budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub
remoncie placu zabaw, siłowni zewnętrznej lub innego zewnętrznego kompleksu rekreacyjnego;
C. W zakresie obejmującym część 3. przedmiotu zamówienia – 6 osób:
 1. (pierwsza) osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlane bez
ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia równoważne; 
 2. (druga) osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia równoważne; 
 3. (trzecia) osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub
odpowiadające im uprawnienia równoważne;
 4. (czwarta) osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia równoważne, która kierowała (pełniła funkcję
kierownika budowy) przynajmniej nad 1. (jedną) robotą budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie lub rozbudowie
lub remoncie skate parku lub pump trucku,
 5. (piąta) osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń
lub odpowiadające im uprawnienia równoważne, która posiada co najmniej roczne doświadczenie zawodowe, 
 6. (szósta) osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia
równoważne, która posiada co najmniej roczne doświadczenie zawodowe.
Zamawiający dla spełnienia ww. warunku nie dopuszcza możliwości łączenia funkcji. 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia spełnianie warunku wskazanego powyżej
Wykonawcy wykazują łącznie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-01-10 09:00

Po zmianie: 
2023-01-17 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-01-10 09:15

Po zmianie: 
2023-01-17 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-02-08

Po zmianie: 
2023-02-15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00017403/01 z dnia 2023-01-09

2023-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MUROWANA GOŚLINA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258595
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Wielkopolskich 9
	1.4.2.) Miejscowość: Murowana Goślina
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-095
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 61 892 36 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@murowana-goslina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/murowana-goslina
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00017403
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00484042
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



